РЕСПУБЛИКА КРЫМ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН СОВХОЗНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

59-е заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

от 05.09. 2024 г. с. Совхозное № 332

Об утверждении списка граждан состоящих на квартирном учете в администрации Совхозненского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 01 января 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Жилищного Кодекса РФ, руководствуясь Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 25.02.2005 г. № 18 «Об утверждении методических рекомендаций для субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления по определению порядка ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и по предоставлению таким гражданам жилых помещений по договору социального найма», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-3РК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 06.07.2015 г. № 130-3РК/2015 «О регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений в Республике Крым», Закон Республики Крым от 17.12.2014г. № 35-3РК/2014 социальной поддержки отдельных категорий граждан и лиц, проживающих на территории Республики Крым», Постановления № 275 от 06.10.2022 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории муниципального образования Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым.» Уставом муниципального образования Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, Совхозненский сельский совет

РЕШИЛ:

- **1.** Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях по состоянию на **01 января 2025 года** в администрации Совхозненского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым (Приложение 1).
- 2. Обнародовать данное решение на сайте https://sovhoznenskoe.rk.gov.ru/ в сети Интернет.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совхозненского сельского советаглава администрации Совхозненского сельского поселения

В.А.Ковтун

Список граждан, состоящих в общей очереди на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях по состоянию на 01.01.2025 года в администрации Совхозненского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым

№ п/п	Ф.И.О.	Адрес регистрации	Дата	Категория
			постановки на	
			учет	
1.	Яцуненко Александр	с. Совхозное	29.10.2018 г.	Многодетная
	Александрович	ул.Юбилейная, д.6, кв. 7		семья на
				основании
				удостоверения
				№9081 от
				11.03.2021 г.
				Продлено по
				01.07.2025 г.